
                                2024 年 10 月吉日 

お取引先各位                         

                   株式会社日本サンガリアベバレッジカンパニー 

                            TEL 06-6702-5426 

                            FAX 06-6702-5456 

 

         商品価格改定に関するお知らせ 

          

 拝啓 

時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社ではこれまで商品価格の維持に努力して参りましたが、物流費・包材資材・原

料価格の高騰などあらゆるコストの上昇が慢性的に続いており、これ以上コストを吸収す

ることが困難な状況に至っております。 

つきましては、引き続きお客様に高品質な商品を安定的に提供するため、誠に不本意では

ございますが、下記の通り価格を改定させて頂きたく存じます。 

 

 今後も企業努力による効率化を進めるとともに、お客様に納得いただける価値・品質を 

伴った商品の開発・供給・サービスの提供に努めて参ります。 

 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

〇対象商品 

 缶・瓶・PET 飲料商品（酒類及び一部商品は、対象外） 

 

〇価格改定日  

2025 年 2 月 1 日納品より  

以上 


